
Ufficio di riferimento Casella di Posta Elettronica

Servizio Allarme Sistemi alert.ssi@comune.lecce.it 

Servizio Amministratore Posta Ordinaria amministratore@comune.lecce.it 

Servizio Antivirus Msafee admin_epo_mcafee@comune.lecce.it 

Servizio Centrale Operativa centraleoperativa@comune.lecce.it 

Servizio Convenzione Ordine Avv. convenzione.anagavv@comune.lecce.it 

Servizio Notifica Protocollo Geos notifiche.protocollo@comune.lecce.it 

Servizio Seemms Controller seemms.controller@comune.lecce.it 

Newsletter Per La Cultura newsletter.cultura@comune.lecce.it 

Protocollo Settore Urbanistica protocollo.urbanistica@comune.lecce.it 

Servizio Rifiuti (Quarantena) rifiuti.quarantena@comune.lecce.it 

Settore Innovazione Tecnologica & Ad innovazione.tecnologica@comune.lecce.it 

Sportello Info Handicap info.handicap@comune.lecce.it 

Ufficio Aire ufficio.aire@comune.lecce.it 

Ufficio Amministrativo Settore Urbanistica ufficioamministrativo.urbanistica@comune.lecce.it 

Ufficio Asili Nido asilinido@comune.lecce.it 

Ufficio Assessorato Politiche Di Genere politichedigenere@comune.lecce.it 

Ufficio Cartoniadi A Lecce cartoniadi@comune.lecce.it 

Ufficio Censimento ufficio.censimento@comune.lecce.it 

Ufficio Commissione Circondariale commissione.circondariale@comune.lecce.it 

Ufficio Commissioni ufficiocommissioni@comune.lecce.it 

Ufficio Comunicazione - Lecce ufficiocomunicazione@comune.lecce.it 

Ufficio Consiglio ufficioconsiglio@comune.lecce.it 

Ufficio Contratti ufficio.contratti@comune.lecce.it 

Ufficio Controllo Interno controllointerno@comune.lecce.it 

Ufficio Dec ufficio.dec@comune.lecce.it 

Ufficio del Comitato Unico Di Garanzia comitatounicogaranzia@comune.lecce.it 

Ufficio del Museo della Cartapesta museo.cartapesta@comune.lecce.it 

Ufficio del Presidente del Consiglio Comunale presidente.consiglio@comune.lecce.it 

Ufficio del Responsabile della Trasparenza responsabile.trasparenza@comune.lecce.it 

Ufficio del Sindaco sindaco@comune.lecce.it 

Ufficio del Sindaco dei Ragazzi di Lecce sindacodeiragazzi@comune.lecce.it 

Ufficio delle Open Community PA 2020 lecceocpa2020@comune.lecce.it 

Ufficio Demanio ufficio.demanio@comune.lecce.it 

Ufficio di Albo Pretorio albopretorio@comune.lecce.it 

Ufficio di Assistenza Informatica assistenza.ssi@comune.lecce.it 

Ufficio di Polizia Municipale poliziamunicipale@comune.lecce.it 

Ufficio di Polizia Tributaria poliziatributaria@comune.lecce.it 

Ufficio di Segreteria Del Pug segr.pug@comune.lecce.it 

Ufficio di Sportello Settore Ambiente sportello.ambiente@comune.lecce.it 

Ufficio di Stato Civile stato.civile@comune.lecce.it 

Ufficio Edilizia Scolastica edilizia.scolastica@comune.lecce.it 

Ufficio Garante Diritti garante.diritti@comune.lecce.it 

Ufficio Gestione Portale Tributi portale.tributi@comune.lecce.it 

Ufficio Impiantistica Sportiva impiantistica.sportiva@comune.lecce.it 

Ufficio Informativo Tributi infotributi@comune.lecce.it 

Ufficio Informazioni Acchiappalibri info.acchiappalibri@comune.lecce.it 

Ufficio Invio Verbali invio.verbali@comune.lecce.it 

Ufficio Lecce 2015 lecce2015@comune.lecce.it 

Ufficio Lecce Accoglie lecceaccoglie@comune.lecce.it 

Ufficio Lecce Citta' Wireless leccecittawireless@comune.lecce.it 

Ufficio Mobilità ufficio.mobilita@comune.lecce.it 
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Ufficio Mutui ufficio.mutui@comune.lecce.it 

Ufficio Notifiche ufficionotifiche@comune.lecce.it 

Ufficio Nucleo di Valutazione nucleo.valutazione@comune.lecce.it 

Ufficio Per Il Diritto Allo Studio diritto.studio@comune.lecce.it 

Ufficio Permessi Ztl permessiztl@comune.lecce.it 

Ufficio Personale ufficio.personale@comune.lecce.it 

Ufficio Politiche Scolastiche politiche.scolastiche@comune.lecce.it 

Ufficio Por Puglia por.puglia@comune.lecce.it 

Ufficio Progettazione ufficioprogettazione@comune.lecce.it 

Ufficio Progetto Iternet progettoiternet@comune.lecce.it 

Ufficio Progetto Lecce Smart&Com LecceSmartECom@comune.lecce.it 

Ufficio Progetto Samoa progettosamoa@comune.lecce.it 

Ufficio Progetto Smart and City smartencity@comune.lecce.it 

Ufficio Pronto Intervento Ll.Pp. llpp.prontointervento@comune.lecce.it 

Ufficio Protezione.Civile protezione.civile@comune.lecce.it 

Ufficio Protocollo ufficioprotocollo@comune.lecce.it 

Ufficio Pubblica Incolumità pubblicaincolumita@comune.lecce.it 

Ufficio Pubblici Esercizi ufficio.pubbliciesercizi@comune.lecce.it 

Ufficio Redazione Pug pug@comune.lecce.it 

Ufficio Pug ufficio.pug@comune.lecce.it 

Ufficio Redazione Web Comune.Lecce.It redazione.portale@comune.lecce.it 

Ufficio Ricorsi al Prefetto ricorsi.prefetto@comune.lecce.it 

Ufficio Sanzioni - Lecce ufficio.sanzioni@comune.lecce.it 

Ufficio Scuola Dell'infanzia scuola.infanzia@comune.lecce.it 

Ufficio servizio Lecce Città che Legge 2018 leccecittachelegge2018@comune.lecce.it 

Ufficio Servizio Sociale Professionale serviziosociale.professionale@comune.lecce.it 

Ufficio Sport ufficio.sport@comune.lecce.it 

Ufficio Stampa ufficiostampa@comune.lecce.it 

Ufficio Statistica - Lecce ufficio.statistica@comune.lecce.it 

Ufficio Stipendi ufficiostipendi@comune.lecce.it 

Ufficio Tributi Sezione Anagrafiche tributianagrafe@comune.lecce.it 

Ufficio Turismo ufficio.turismo@comune.lecce.it 

Ufficio Urp urp@comune.lecce.it 

Ufficio Welfare welfare@comune.lecce.it 

Ufficio Ztl ufficio.ztl@comune.lecce.it 

Ufficio Ztl - Settore Mobilità ufficioztl.mobilita@comune.lecce.it 
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